1

П Р О Т О К О Л  № 23

Заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая    организация

«Объединение строителей Тульской области»

РФ, город   Тула                                                                    3 декабря 2012 года

Вид заседания:     внеочередное  заседание

Время начала заседания Совета:  15  часов  00  минут

Время окончания заседания Совета:  15 часов 15 минут

Совет Партнерства состоит из 15 человек.

 В работе заседания Совета Партнерства принимают участие  8  членов Совета

Партнерства: Гончаров С.А. – Президент Партнерства,  члены Совета – Архипов М.Г.,

Большов В.Н., Высоцкий Н.А., Калачев Ю.К.,   Колмыков О.А., Наумов М.О., Панов К.В.,

              Протокол заседания совета Партнерства ведет помощник Президента Партнерства

Бессонов В.И.

На заседании Совета присутствуют без права голосования:

1.  Федоров Н.П. -  исполнительный  директор   Партнерства.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ:  Президента Гончарова С.А., который сообщил, что из 15 членов Совета в
заседании принимают участие 8 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен
решать все вопросы собственной компетенции.

     За открытие заседания Совета Партнерства  голосовали единогласно.

     Президент объявил  заседание Совета Партнерства открытым.

О повестке дня заседания Совета:

Слушали: Президента Партнерства Гончарова С.А., который  предложил утвердить
следующую повестку дня Совета Партнерства:

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1. Выборы делегата на VIII окружную  конференцию  саморегулируемых организаций

строителей Центрального федерального  округа.

2

 Голосовали «за» - единогласно

Рассмотрение вопросов повестки дня:

 1.По  первому  вопросу повестки дня: «Выборы делегатов на  VIII   окружную
конференцию  саморегулируемых организаций  строителей Центрального федерального
округа»
Слушали:  Гончарова С.А. – Президента Партнерства, который проинформировал членов

Совета о том, что 10 - 11 декабря 2012 года в городе  Орле состоится VIII окружная

конференция саморегулируемых организаций Центрального Федерального округа.

                    Для участия в работе конференции  - от НП СРО «Объединение строителей

Тульской области» Совету Партнерства предлагается избрать одного делегата с правом

решающего голоса и одного делегата с правом совещательного голоса.

Выступили:  Высоцкий Н.А.  – предложил избрать делегатом на VIII окружную

конференцию  саморегулируемых организаций  строителей Центрального Федерального

округа  с правом решающего голоса  Гончарова Сергея Александровича – Президента

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение

строителей Тульской области»  и с правом совещательного голоса – Федорова Николая

Петровича – исполнительного директора Партнерства.

 Совет Партнерства решил:

1.  Избрать делегатом на VIII  конференцию  саморегулируемых организаций  строителей

Центрального Федерального  округа с правом решающего голоса -   Гончарова Сергея

Александровича – Президента Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация «Объединение строителей Тульской области».

2.  Избрать делегатом на VIII   конференцию  саморегулируемых организаций  строителей

Центрального Федерального  округа с правом совещательного голоса Федорова Николая

Петровича – исполнительного директора Партнерства.

Голосовали «за» - единогласно

Президент Партнерства                                                                                         С.А. Гончаров

Помощник Президента                                                                                                    В.И. Бессонов

	О повестке дня заседания Совета:
	Слушали: Президента Партнерства Гончарова С.А., который  предложил утвердить следующую повестку дня Совета Партнерства:
	ПОВЕСТКА  ДНЯ:
	 1.По  первому  вопросу повестки дня: «Выборы делегатов на  VIII   окружную  конференцию  саморегулируемых организаций  строителей Центрального федерального  округа»